Logo công ty
	CÔNG TY ......................
VP: .............
ĐT: ...................
MST: .............

	BẢNG BÁO GIÁ DICH VỤ

	Ngày:

	Kính gửi:

	SĐT:                                                       Email:

	Lời đầu tiên, xin trân trọng cảm ơn quý khách hàng đã quan tâm đến dịch vụ............................................ của công ty chúng tôi. Chúng tôi xin gửi đến quý khách hàng bảng báo giá như sau:

	STT
	TÊN SẢN PHẨM
	KÍCH THƯỚC
	ĐVT
	SL
	ĐƠN GIÁ
	THÀNH TIỀN
	GHI CHÚ

	PHÒNG

	1

	0

	2

	0

	3

	0

	4

	0

	5

	0

	6

	0

	TỔNG CỘNG:
	0

	Ghi chú:
- Giá trên đã bao gồm phí vận chuyển và lắp đặt trong khu vực ...................
- Giá trên chưa bao gồm VAT
- Giao hàng sau ngày kể từ ngày ký hợp đồng
- Bảng báo giá chỉ áp dụng trong vòng .............. ngày kể từ ngày khách hàng nhận báo giá.

	Công ty .................................. là doanh nghiệp đi đầu trong lĩnh vực..........................